
Grundschule  Gnoien gültig ab 28.08.2023  Hinfahrten

Linie 221 Linie 246 Linie 235

Kämmerich ab 07.00 Uhr Warbelow ab 07.15 Uhr Teterow ZOB ab 06:25 Uhr Prebberede ab 06.51 Uhr

Kleverhof : 07.04 Uhr Alt Quitzenow : 07.18 Uhr Lelkendorf ab 06.51 Uhr Rensow : 06.54 Uhr

Altkalen : 07.06 Uhr Neu Quitzenow : 07.20 Uhr Küsserow : 07.01 Uhr Dalwitz : 06.57 Uhr

Damm : 07:08 Uhr Alt Quitzenow : 07.22 Uhr Gehmkendorf : 07.07 Uhr Stechow - Rufbus : 06.59 Uhr

Altkalen Ziegelei : 07:11 Uhr Wasdow Gaststätte : 07.23 Uhr Klenz : 07.09 Uhr Walkendorf : 07.01 Uhr

Altkalen : 07:14 Uhr Wasdow : 07.24 Uhr Klein Markow - Rufbus : 07.10 Uhr Walkendorf Ausbau-Rufbus : 07.03 Uhr

Neu Pannekow : 07:16 Uhr Wasdow Ausbau : 07.26 Uhr Jördenstorf RS an 07.16 Uhr Strietfeld : 07.05 Uhr

Alt Pannekow : 07:18 Uhr Friedrichshof : 07.30 Uhr Jördenstorf RS ab 07.16 Uhr Repnitz : 07.10 Uhr

Schlutow Dorf : 07:22 Uhr Bobbin : 07.33 Uhr     Basse : 07.12 Uhr

Fürstenhof : 07:25 Uhr Eschenhörn : 07.34 Uhr Duckwitz : 07.14 Uhr

Finkenthal : 07:27 Uhr Gnoien Krankenhaus : 07.37 Uhr Linie 224    Lühburg : 07.18 Uhr

Gnoien Ziegelei : 07:33 Uhr Gnoien Friedensstr. : 07.38 Uhr Alt Vorwerk ab 07.25 Uhr Samow : 07.24 Uhr

Gnoien Krankenhaus : 07:35 Uhr Gnoien GS an 07.42 Uhr Klein Lunow : 07.29 Uhr Groß Nieköhr : 07.29 Uhr

Gnoien Friedensstr. : 07:36 Uhr Groß Lunow : 07.31 Uhr Klein Nieköhr : 07.30 Uhr

Gnoien GS an 07.42 Uhr Klein Lunow Bhf. : 07.33 Uhr Forsthaus : 07.31 Uhr

Boddin : 07.35 Uhr Gnoien Siedlung : 07.33 Uhr

Dölitz Abz. : 07.40 Uhr Gnoien GS an 07.36 Uhr

Dölitz Ausbau : 07.41 Uhr

Gnoien Schlachthof : 07.43 Uhr

 Gnoien GS an 07.44 Uhr

    

Linie 222 Linie 223 Linie 225

Bäbelitz ab 07.25 Uhr Jördenstorf RS ab 07.17 Uhr Jördenstorf ab 07.25 Uhr

Behren Lübchin : 07.28 Uhr Gehmkendorf Abz. : 07.21 Uhr Remlin : 07.30 Uhr

Viecheln Dorf : 07.31 Uhr Gehmkendorf Ausbau : 07.22 Uhr Granzow : 07.34 Uhr

Viecheln : 07:33 Uhr Kl. Wüstenf. Krzg. : 07.23 Uhr Granzow Ausbau : 07.36 Uhr

Gnoien Gewerbg. : 07.38 Uhr Rey : 07.25 Uhr Dölitz : 07.38 Uhr

Gnoien Siedlung : 07.39 Uhr Lüchow : 07.32 Uhr Dölitz Ausbau : 07.41 Uhr

Gnoien GS an 07.43 Uhr Lüchow Ausbau : 07.33 Uhr Gnoien Schlachthof : 07.43 Uhr

Kranichshof : 07.39 Uhr Gnoien GS an 07.44 Uhr

Gnoien GS an 07.43 Uhr

    

Mo-Fr

 

Mo-FrMo-Fr

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-FrLinie 222



Grundschule  Gnoien gültig ab 28.08.2023 Rückfahrten

     Mo-Fr ab 11.42 Uhr Linie 220 nach Forsthaus, Klein Nieköhr, Lühburg, Duckwitz, Basse, Repnitz Abz.

     Mo-Fr ab 11.47 Uhr Linie 221 nach Gnoien Ziegelei, Finkenthal, Fürstenhof, Schlutow, Alt Pannekow, Neu Pannekow, Altkalen, Damm,

Altkalen Ziegelei, Kleverhof, Rey, Kämmerich

     Mo-Fr ab 11.48 Uhr Linie 222 nach Gnoien Krankenhaus, Eschenhörn, Bobbin, Friedrichshof, Wasdow, Alt Quitzenow, 

Neu Quitzenow, Warbelow

     Mo-Fr ab 11.52 Uhr Linie 222 nach Viecheln, Behren Lübchin, Bäbelitz

     Mo-Do ab 11.57 Uhr Linie 235 nach Forsthaus, Goß Nieköhr, Klein Nieköhr, Samow, Lühburg,

Strietfeld, Walkendorf Ausbau, Walkendorf, Stechow, Dalwitz

     Fr ab 12.27 Uhr Linie 235 nach Forsthaus, Goß Nieköhr, Klein Nieköhr, Samow, Lühburg,

Strietfeld, Walkendorf Ausbau, Walkendorf, Stechow, Dalwitz, Grieve

     Mo-Do ab 12.05 Uhr Linie 224 nach Dölitz Ausbau, Dölitz , Kranichshof, Granzow,  Boddin, Groß Lunow, Klein Lunow ,  Alt Vorwerk 

     Fr ab 12.05 Uhr Linie 224 nach Dölitz Ausbau, Döiltz , Kranichshof, Lüchow,  Granzow,  Boddin, Groß Lunow, Klein Lunow , Alt Vorwerk 

     Mo-Do 13.42 Uhr Linie 235 nach Forsthaus, Goß Nieköhr, Klein Nieköhr, Samow, Lühburg, Duckwitz, Basse, Repnitz, 

Strietfeld, Walkendorf, Stechow, Dalwitz, Rensow, Grieve

     Fr 13.42 Uhr Linie 235 nach Forsthaus, Goß Nieköhr, Klein Nieköhr, Samow, Lühburg, Duckwitz, Basse, Repnitz, 

Strietfeld, Walkendorf, Dalwitz, Rensow

     Mo ab 13.43 Uhr Linie 224 nach Dölitz Ausbau, Dölitz, Granzow Ausb., Boddin, Groß Lunow, Klein Lunow, Alt Vorwerk, Dalwitz

     Di-Fr ab 13.43 Uhr Linie 224 nach Dölitz Ausb., Dölitz, Granzow Ausb., Boddin, Gr. Lunow, Kl. Lunow, Alt Vorwerk, Poggelow, Schwasdorf, Jördenstorf

     Mo-Fr ab 13.48 Uhr Linie 222 nach Gnoien Krankenhaus, Eschenhörn, Bobbin, Friedrichshof, Wasdow, Alt Quitzenow, 

Neu Quitzenow, Warbelow

     Mo-Fr ab 13.47 Uhr Linie 222 nach Viecheln, Behren Lübchin, Bäbelitz

     Mo - Do ab 13.43 Uhr Linie 224 nach Granzow, Alt Pannekow, Neu Pannekow, Altkalen, Damm, Altkalen Ziegelei, Kleverhof,

 221 / 223 Kämmerich, Rey, Jördenstorf

     Fr ab 13.43 Uhr Linie 224 nach Granzow, Lüchow, Lüchow Ausb., Alt Pannekow, Neu Pannekow, Altkalen, Damm, Altkalen Ziegelei, 

221 / 223 Kleverhof, Kämmerich, Rey, Jördenstorf

     Mo-Fr ab 13.42 Uhr Linie 221 nach Finkenthal, Fürstenhof, Schlutow, Kranichshof, Gnoien



Regionale Schule  Gnoien gültig ab 28.08.2023  Hinfahrten

Linie 221 Linie 222 Linie 246 Linie 235

Kämmerich ab 07.00 Uhr Warbelow ab 07.15 Uhr Teterow ZOB ab 06:25 Uhr Prebberede ab 06.51 Uhr

Kleverhof : 07.04 Uhr Alt Quitzenow : 07.18 Uhr Lelkendorf ab 06.51 Uhr Rensow : 06.54 Uhr

Altkalen : 07:06 Uhr Neu Quitzenow : 07.20 Uhr Küsserow : 07.01 Uhr Dalwitz : 06.57 Uhr

Damm : 07:08 Uhr Alt Quitzenow : 07.22 Uhr Gehmkendorf : 07.07 Uhr Stechow - Rufbus : 06.59 Uhr

Altkalen Ziegelei : 07:11 Uhr Wasdow Gaststätte : 07.23 Uhr Klenz : 07.09 Uhr Walkendorf : 07.01 Uhr

Altkalen : 07:14 Uhr Wasdow : 07.24 Uhr Klein Markow - Rufbus : 07.10 Uhr Walkendorf Ausbau - Rufbus : 07.03 Uhr

Neu Pannekow : 07:16 Uhr Wasdow Ausbau : 07.26 Uhr Jördenstorf RS an 07.16 Uhr Strietfeld : 07.05 Uhr

Alt Pannekow : 07:18 Uhr Friedrichshof : 07.30 Uhr Jördenstorf RS ab 07.16 Uhr Repnitz : 07.10 Uhr

Schlutow Dorf : 07:22 Uhr Bobbin : 07.33 Uhr     Basse : 07.12 Uhr

Fürstenhof : 07:25 Uhr Eschenhörn : 07.34 Uhr Duckwitz : 07.14 Uhr

Finkenthal : 07:27 Uhr Gnoien Krankenhaus : 07.37 Uhr Linie 224    Lühburg : 07.18 Uhr

Gnoien Ziegelei : 07:33 Uhr Gnoien Friedensstr. : 07.38 Uhr Alt Vorwerk ab 07.25 Uhr Samow : 07.24 Uhr

Gnoien Krankenhaus : 07:35 Uhr Gnoien ZOB ab 07.40 Uhr Klein Lunow : 07.29 Uhr Groß Nieköhr : 07.29 Uhr

Gnoien Friedensstr. : 07:36 Uhr Gnoien GS an 07.42 Uhr Groß Lunow : 07.31 Uhr Klein Nieköhr : 07.30 Uhr

Gnoien RS an 07:38 Uhr Gnoien RS an 07.45 Uhr Klein Lunow Bhf. : 07.33 Uhr Forsthaus : 07.31 Uhr

Boddin : 07.35 Uhr Gnoien Siedlung : 07.33 Uhr

Dölitz Abz. : 07.40 Uhr Gnoien RS an 07:34 Uhr

Dölitz Ausbau : 07.41 Uhr

Gnoien Schlachthof : 07.43 Uhr

 Gnoien GS ab 07.44 Uhr

Gnoien RS an 07.48 Uhr

    

Linie 222 Linie 223 Linie 225

Bäbelitz ab 07.25 Uhr Jördenstorf RS ab 07.17 Uhr Jördenstorf ab 07.25 Uhr

Behren Lübchin : 07.28 Uhr Gehmkendorf Abz. : 07.21 Uhr Remlin : 07.30 Uhr

Viecheln Dorf : 07.31 Uhr Gehmkendorf Ausbau : 07.22 Uhr Granzow : 07.34 Uhr

Viecheln : 07:33 Uhr Kl. Wüstenf. Krzg. : 07.23 Uhr Granzow Ausbau : 07.36 Uhr

Gnoien Gewerbg. : 07.38 Uhr Rey : 07.25 Uhr Dölitz : 07.38 Uhr

Gnoien Siedlung : 07.39 Uhr Lüchow : 07.32 Uhr Dölitz Ausbau : 07.41 Uhr

Gnoien RS an 07:40 Uhr Lüchow Ausbau : 07.33 Uhr Gnoien Schlachthof : 07.43 Uhr

Kranichshof : 07.39 Uhr Gnoien GS ab 07.44 Uhr

Gnoien GS ab 07.43 Uhr Gnoien ZOB ab 07.45 Uhr

Gnoien RS an 07.48 Uhr Gnoien RS an 07.48 Uhr

Mo-FrMo-FrMo-FrMo-Fr

 

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr



Regionale Schule  Gnoien gültig ab 28.08.2023  Rückfahrten

     Mo-Do ab 13.45 Uhr Linie 235 nach Forsthaus, Goß Nieköhr, Klein Nieköhr, Samow, Lühburg, Duckwitz, Basse, Repnitz,

Strietfeld, Walkendorf, Stechow, Dalwitz, Rensow, Grieve, Prebberede, Belitz, Rabenhorst, Matgendorf,

     Fr ab 13.45 Uhr Linie 235 nach Forsthaus, Goß Nieköhr, Klein Nieköhr, Samow, Lühburg, Duckwitz, Basse, Repnitz,

Strietfeld, Walkendorf, Dalwitz, Rensow, Prebberede, Belitz, Rabenhorst, Matgendorf,

     Mo ab 13.40 Uhr Linie 224 nach Dölitz Ausbau, Dölitz, Granzow Ausb., Boddin, Groß Lunow, Klein Lunow, Alt Vorwerk, Dalwitz

     Di-Fr ab 13.40 Uhr Linie 224 nach Dölitz Ausb., Dölitz, Granzow Ausb., Boddin, Gr. Lunow, Kl. Lunow, Alt Vorwerk, Poggelow, Schwasdorf,

Jördenstorf

     Mo-Fr ab 13.45 Uhr Linie 222 nach Gnoien Krankenhaus, Eschenhörn, Bobbin, Friedrichshof, Wasdow, Alt Quitzenow, 

Neu Quitzenow, Warbelow

     Mo-Fr ab 13.50 Uhr Linie 222 nach Viecheln, Behren Lübchin, Bäbelitz

     Mo - Do ab 13.40 Uhr Linie 224 nach Granzow, Alt Pannekow, Neu Pannekow, Altkalen, Damm, Altkalen Ziegelei, Kleverhof,

 221 / 223 Kämmerich, Rey, Jördenstorf

     Fr ab 13.40 Uhr Linie 224 nach Granzow, Lüchow, Lüchow Ausb.,  Alt Pannekow, Neu Pannekow, Altkalen, Damm, Altkalen Ziegelei, 

221 / 223 Kleverhof, Kämmerich, Rey, Jördenstorf

     Mo-Fr ab 13.45 Uhr Linie 221 nach Finkenthal, Fürstenhof, Schlutow, Kranichshof, Gnoien

     Mo-Fr ab 14.45 Uhr Linie 225 ab Gnoien ZOB  nach Jördenstorf, Teterow

     Di-Do ab 15.35 Uhr Linie 220 nach Forsthaus, Groß Nieköhr, Klein Nieköhr, Samow,  Lühburg, Duckwitz, Basse, Repnitz Abz.

     Di-Do ab 15.35 Uhr Linie 222 nach Viecheln, Behren Lübchin, Bäbelitz, Warbelow, Alt Quitzenow, Neu Quitzenow, Wasdow,

Friedrichshof, Bobbin, Eschenhörn

     Di-Do ab 15.35 Uhr Linie 224 / 235 nach Dölitz, Granzow Ausbau, Granzow, Boddin,  Klein Lunow,  Alt Vorwerk, Dalwitz Dorf,

Walkendorf,  Strietfeld, Lühburg, Klein Nieköhr,

     Di-Do ab 15.35 Uhr Linie 221 / 223 nach Finkenthal, Fürstenhof, Schlutow, Alt Pannekow, Neu Pannekow, Altkalen, Damm, 

Altkalen Ziegelei, Kleverhof, Kämmerich, Rey, Jördenstorf


